
 

Zarządzenie nr 620/2024 

Burmistrza Ujścia 

z dnia 07 maja 2024 r. 

 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) w związku 

z Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 11 marca w sprawie 

zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 2024 (Dz. U. 2024 poz. 344) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas 

przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego których imienny wykaz 

stanowi załącznik. 

 

§ 2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń. 

 

§ 3. 1. Osoby wskazane w § 1 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych w zbiorze 

o nazwie „wybory powszechne”, dla których Administratorem jest Gmina Ujście 

reprezentowana przez Burmistrza Ujścia w formie i zakresie niezbędnym do realizacji zadań, 

o których mowa w § 2. 

 

2. Osoby upoważnione do przetwarzania danych osobowych zobowiązane 

są do przestrzegania obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych. 

 

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy 

zamieszkania przekazane zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 

oraz osobie kierującej jednostką organizacyjną, w której usytuowany jest lokal wyborczy. 

 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, 

zawierająca ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz 

wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi 

Powiatowemu Policji w Pile. 

 

§ 3.1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ujściu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ujściu. 

 

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

 

BURMISTRZ UJŚCIA 

/-/ Roman Wrotecki 



 

Uzasadnienie  

do zarządzenia nr 620/2024  

Burmistrza Ujścia  

z dnia 07 maja 2024 r. 

 

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28.08.2014 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U., poz. 

1152), określa szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

w tym również zasady udzielania przez Policję pomocy wójtom (burmistrzom, prezydentom 

miast) w celu prawidłowej ochrony tych lokali. Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez 

przedstawicieli wyznaczonych w tym celu przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Burmistrz Ujścia w trybie realizacji wymienionego rozporządzenia wyznaczył swoich 

przedstawicieli, którzy na podstawie niniejszego zarządzenia otrzymają pisemne 

upoważnienia, w których podane zostaną imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, 

do wykonania zadań nałożonych rozporządzeniem. 

 W ramach udzielania przez Policję pomocy Burmistrzowi w celu prawidłowej ochrony 

lokali wyborczych oraz odpowiedniego przygotowania jego przedstawicieli do sprawowania 

ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami Komendant Powiatowy Policji w Pile przeprowadzi instruktaż 

dla przedstawicieli Burmistrza w zakresie dotyczącym ochrony lokali wyborczych podczas 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 620/2024  

Burmistrza Ujścia  

z dnia 07 maja 2024 r. 

 

 

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 r. 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Ujskim Domu Kultury, 

ul. Czarnkowska 32  

– Krzysztof Łakomiec,  

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ujściu, 

Pl. Wiosny Ludów 2  

– Izabela Ponicka   

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Mirosławiu 73 

- Marzena Rybarczyk,  

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Jabłonowie 50 

– Angelika Janke,  

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury 

w Kruszewie ul. Parkowa 2  

– Sylwia Sówka,  

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 

Ujskiej – budynek w Nowej Wsi Ujskiej 1 

 – Barbara Kurkiewicz,  

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Byszkach 26 

 – Kinga Krauze,  

 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Świetlicy środowiskowo – 

wychowawczej w Ługach Ujskich 69  

– Danuta Krukowska,  

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Chrustowie 

12  

– Marta Górzna,  


